
ADAC Oster-Rallye Tiefenbach am 31.03.2018
Autosportclub Tiefenbach e.V. im ADAC | Reg.-Nr. 10/18

Klassenergebnis
6 (F9) + 7 (F10)

Auswerter: Uwe Volberg | Zeitnahme Obmann: Werner Fuchs (SPA 1049217)

Druck: 31.03.2018 - 20:21:40 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 72
F
6 (F9)

Reinmann Ernst-Georg
Creyaufmüller Niklas
HWRT e.V.

NA1183246
N1167558
BIC1002491

DEU
DEU

Gleichen
Pfedelbach
Ford Fiesta

33:54,1
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   05:10,1    WP 2   02:56,2    WP 3   09:07,1    
WP 4   04:53,7    WP 5   02:50,2    WP 6   08:56,8    

2 71
F
6 (F9)

Schütze Marc
Hilsenbeck Nadia

N1137587
N1167939

DEU
DEU

Ellwangen
Ellwangen
Honda Civic

34:04,3
00:10,2
00:10,2
00:00,0

WP 1   05:16,9    WP 2   02:53,0    WP 3   09:07,4    
WP 4   04:50,4    WP 5   02:49,0    WP 6   09:07,6    

3 70
F
6 (F9)

Unholzer Simone
Scheungraber Nicole
AC Deggendorf im ADAC

NA1156361
NA1181300
BNC1058220

DEU
DEU

Schöllnach
Außernzell
VW Polo

36:05,5
02:11,4
02:01,2
00:00,0

WP 1   05:24,8    WP 2   03:00,2    WP 3   09:34,3    
WP 4   05:16,9    WP 5   03:03,1    WP 6   09:46,2    

69
F
6 (F9)

Mutz Alexander
Weidinger Marco 

N1142763
N1189770

DEU
DEU

Hengersberg
Hengersberg
Peugeot 205 Gti DNF

DNS Teilnehmer:
Start-Nr. 39 Krempl / Zott Ford Escort RS 2000
------------------------------------
Teilnehmer startberechtigt 4 | Teilnehmer gestartet: 4 | Teilnehmer gewertet: 3 | Teilnehmer nicht in Wertung: 1


